DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESPOSTAS FISIOLÓGICAS DE
ESPÉCIES DECÍDUAS E SEMPRE VERDES AO DÉFICT HÍDRICO EM AMBIENTES DE
CAATINGA: UMA ABORDAGEM CIENCIOMÉTRICA de autoria de RUBENICE DA COSTA
CORREIA, BRENNA HORTINS DE OLIVEIRA, WANDERLEYA KELLIANE LEMOS
PIMENTEL, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php